
Objednávka č.  OBJ - 0029/24 
 

Odběratel:  
Název: Město Moravská Třebová 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová 
IČO: 00277037 
DIČ: CZ00277037 
Zpracovatel: 

 
Dodavatel:  
Název: INRECO, s.r.o., společnost pro rekonstrukce památek  
Sídlo: Škroupova 441 , Hradec Králové 500 02,  500 02      
IČO: 481 55 586 
DIČ: CZ 
 
Specifikace zboží či služeb:  
Zpracování jednostupňové projektové dokumentace sanace městské hradby na pozemcích p.č.36 a 37 
v k.ú. Moravská Třebová. Předpokládaný rozsah řešených stavebních úprav a pracovní činnosti je popsán 
v cenové nabídce ze dne 20.2.2024 zpracované , cenová nabídka je přílohou této 
objednávky.  
 
Záruční doba: - 
 
 
Termín dodání: 27.05.2024 
 
Místo dodání: Městský úřad Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka č. o. 29 
 
Cena bez DPH: 177.800,- Kč 
 
Cena včetně DPH:  dle platné legislativy 
 
Datum splatnosti: 20 dní 
 
Fakturujte:  Město Moravská Třebová 
 
Inkasní data: Česká spořitelna, a.s. č. ú. 27-1283386349/0800, IČO 00277037, na faktuře prosím 

uvádějte číslo objednávky. 
 
V Moravské Třebové 

        
vedoucí odboru  (Příkazce operace) 

Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky: 
 

 

 

       
              (podpis a razítko) 
 
Předběžná řídící kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů 
 
 Jméno Podpis Datum 
Správce rozpočtu   
 



 
 

 

Společnost INRECO, s.r.o. je zapsána v obchodním 
rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 3732 

IČ    481 55 586 

DIČ CZ48155586 

 
VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE  NAŠE ZNAČKA   VYŘIZUJE  DATUM 
 
 
 
„Moravská Třebová, sanace hradby na pozemcích p.č. 36 a 37“. Nabídka projekto-
vých prací. 
 
Na základě prohlídky stavby a poskytnutých podkladů, Vám posílám následující cenovou 
nabídku projektových prací: 
 
1. Předmět a popis díla 

Předmětem díla je zpracování jednostupňového projektu sanace městské hradby 
na pozemcích p.č. 36 a 37 v k.ú. Moravská Třebová. Sanace historické hradby je vy-
volána záměrem přístavby ZŠ Kostelní náměstí v Moravské Třebové na pozemku p.č. 33 
podle projektu Optima spol. s r.o. Vysoké Mýto.  
 Předpokládaný rozsah řešených stavebních úprav a pracovní činnosti: 

• Studium dostupných podkladů, stanovení podmínek pro možnost výstavby repliky 
hradebního zdiva po statickém zajištění výkopové jámy pro výstavbu ZŠ 

• Postup rozebírání hradební zdi, dočasné zajištění hradby - formou technické 
zprávy 

• 3x kontrolní prohlídka stavby v průběhu rozebírání hradebního zdiva 

• Jednostupňový projekt pro výstavbu repliky hradební zdi, vč. zásypu a drenážní 
úpravy výkopu před hradbou na dvoře objektu č.p. 171 

• Výrobní dokumentace výztuže železobetonových konstrukcí základu (bude-li ten-
to typ konstrukce shledán jako přípustný z hlediska památkové péče) 

• Soupis prací a srovnávací položkový rozpočet 

• Projekt bude projednán se zástupci objednatele a orgánu památkové péče. Pří-
padné připomínky budou zapracovány do dokumentace tak, aby projekt byl 
v souladu s požadavky památkové péče. 

• Odevzdáno 6 tištěných paré projektové dokumentace (z toho 3 autorizované se 
statickým výpočtem) a elektronická verze v pdf formátu, soupis prací v xls formá-
tu. 

 Co se nepředpokládá k řešení a co není zahrnuto do nabídkové ceny: 

• Návrh sanace okolí (vyjma zásypu výkopu před hradbou na dvoře č.p. 171 a 
uvedení do původního stavu) a navazujících mladších objektů 

• Návrh zajištění výkopů předcházejících stavbě hradby 

 

společnost pro rekonstrukce památek 

Škroupova 441 

 
mobil
e-mail: info@inreco.cz 

500 02  Hradec Králové 

S.R.O. 

INRECO, s.r.o. 

 
Město Moravská Třebová 

nám. T. G. Masaryka č.o. 29 
571 01 Moravská Třebová 

20.2.2024 



INRECO, s.r.o., společnost pro rekonstrukce památek 
Škroupova 441, Hradec Králové 500 02, IČ 481 55 586 

tel. 775 777 810, info@inreco.cz, www.inreco.cz 
 

 2 

 

S.R.O. 

• Projekty případných vyvolaných investic 

• Návrh zajištění původního nebo nového vedení sítí, drenáží apod. v okolí zdiva, 

• Časová koordinace s výstavbou sousedního objektu 

• Zaměření stávajícího stavu hradebního zdiva 

• Návštěvy na stavbě a výkon autorského dozoru při realizaci (vyjma předpokláda-
né 3x kontrolní prohlídky stavby během rozebírání hradby) 

2. Cena díla 

Cena dokumentace a činnosti je stanovena vzájemnou dohodou na základě odhadu roz-
sahu projektových prací a dalších nákladů. 
Specifikace ceny bez DPH za části dokumentace: 
Studium podkladů, stanovení podmínek pro výstavbu hradby      7.500,- 
Návrh rozebírání hradební zdi        23.000,- 
3x kontrolní prohlídka stavby během rozebírání (statik a stav. projektant)   28.300,-  
Jednostupňový projekt výstavby repliky hradby celkem   119.000,- 
Z toho:  Stavební a koordinační část   47.000,- 
 Staveb. konstrukční část   35.000,- 

Dílenské výkresy výztuže   15.000,- 
Rozpočtové práce   14.000,- 

 Planografie a adjustace     4.000,- 
Inž. činnost v dohodnutém rozsahu    4.000,- 

__________________________________________________________________ 

Celková cena díla bez DPH        177.800,- 
DPH 21%           37.338,- 
Celková cena díla vč. DPH 21%      215.138,- Kč 

K ceně bude připočtena DPH podle aktuální sazby platné v den zdanitelného plnění. 
Platnost cenové nabídky je do 30.6.2024 

3. Termín odevzdání díla 

• Postup rozebírání hradebního zdiva: do 10 dnů od předání finální verze podkladů a 
koordinační schůzky  

• Jednostupňový projekt: do 12 týdnů od objednání 
4. Součinnost objednatele 

K provedení díla zhotovitel na objednateli požaduje bezplatné poskytnutí následující 
součinnosti: 

• zajištění přístupu na předmětné pozemky 

• poskytnutí přesného zaměření stávajícího stavu hradby a okolí, projektu stat. zajištění 
výkopové jámy a projektu přístavby školy 

 
 
S pozdravem
 
 
 
 
 
Ing. Petr Rohlíček, jednatel společnosti 



INRECO, s.r.o., společnost pro rekonstrukce památek 
Škroupova 441, Hradec Králové 500 02, IČ 481 55 586 

tel. 775 777 810, info@inreco.cz, www.inreco.cz 
 

 3 

 

S.R.O. 

 
Příloha : Vyznačení polohy řešeného úseku hradby (fialově zvýrazněno) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


